
PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 153/2021/SMA 
DE 05 DE AGOSTO DE 2021 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°170/2021 - Data: de 09 
de agosto de 2021. ~úmula: "Concede férias a 

servidora, do Município de Fazenda 
Rio Grande, conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAz;ENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais. conferidas · 
pelo' Decreto nº 5645 de 22 de abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, ao servidora abaixo 
relacionada: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERfODO SECRETARIA 

26132/2021 350285 ELIZANE APARECIDA MAIA ASSISTENTE 0110912021 A SMA CEMBRANI ADMINISTRATIVO 22/09/2021 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 05 de agosto de 2021. 

M\ 

RICARDO LUIZ TO INHARES 
Secretário Muni ação Recursos Humanos 

Decreto 

. Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda RIQ Grande - PR- CEP: 83.823-901 

J:gpp• ½J) 3633:6599 


